СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
II СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  27.07.2012 г.   №  24
 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА  МО «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ОТ 21.04.2010  № 17 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НАЛОГА НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ НА ТЕРРИТОРИИ МО «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

На основании Закона Российской Федерации от 9 декабря 1991 года N 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» с соответствующими изменениями и дополнениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Евпраксинский сельсовет», Совет муниципального образования «Евпраксинский сельсовет»
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение об установлении  налога на имущество физических лиц на территории МО «Евпраксинский сельсовет» (далее Положение) утвержденное решением Совета МО «Евпраксинский сельсовет» от 17.04. 2010 № 17:
0. 1.1. С  целью исключения дублирования федерального законодательства из текста Положения  признать утратившими силу статьи 2, 3, 5, 6;
2.  Настоящее Решение опубликовать в средствах массовой информации.
3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                                  В.А. Воронков